i uia tua i igitur i ueritate
tua letet cor meum
ut timeat nomen tuum. Con-
fitebor tibi domine deus noster ito-
to corde meo, et glorificabo
nomen tuum in eternum. Quia
uia tua magna est super
me et eruisti animam meam
ex inferno interiore. Domine i-
n qui surrexisti super me
et synagoga potentium
quievit anima mea et non
approxiuit te in spiritu suo.
Et audi domine misericordia
et misericors paties et mil-
te mea et uerar. Respi-
ce in me et misere mei
da ipso tuum pueru tuo
et saluum fac filium ancille
meae. Fac mecum signum in
bono ut uideat quod oderit
me et traduant quoniam tu
domine adiunxisti me et co-
solatus es me. A. Huius
dicitur domine terrena tua. Ps. d.

In uero ameta est in mo-
ribus scilicet diligit dominus

portas syon super omnia tab-
ernacula iacob. Gloriosa
deca sed de te ciuitas dei.
Memor ero iacob et ba-
bylonis scientium me.
Ecce alienigenae et tyri
et populi ethioporum huius fuerint
illuc. Numquid syon dicit huius
et homo uatus est in ea et non
fundauit eam altissimum.
Domus narrabit in scriptura
populus et principium huius qui fu-
erunt in ea. Sicut letatim
omni hiatio est in te. Ps.
Domine deus salutis mee
in die clamauit et
nocte cora te. Intrat in
spiritu tuo oratione mea incli-
na aurem tuam ad precem meam.
Quia repleta est malis anima
mea et uita mea in inferno
ad propinquum. Estimatur su-
cius descendens in lacum.
fessus sum sic huius sine ad intro-
rio inter mortuos liber.
Sicut uulnus dormiente
in sepulchro quoque non es

102 amplius in de ma-
na repulsi sunt. Polue
ne lacus inferiori
riversus et ubra mor-
tuum me stimat est
in omni fluctus
dolorum suorum. Lo-
costis nostros meos a
conuicere ab homi-
nis gradus suu
reducitur ad limen
parvus pio via. Cla-
vate dñe totadie
ad te manu me
hunc mortuus faci-
tur uulnus aut medi-
catur et sanetur
hunc parabat aliq[ue]
pocula uiam tuam et
uana in proprie-
tate uulnus tua et
dolorum et de
mortalium tua et
animam istra obliniosis
tempore dñe clama-
tur et nunc nos mor-
taliis uulnus et
doloris. Vnde ergo
volumus?

portas syon spissas
 nacula lacus.
 dea s de te causa
Memo: evi natus
 bylonis sacrum
Ecce alienigena
 et ppls exiliata
 illuc. **N**uqd ho dor
 et ho natus e meo
 fundante ea atlant
Dus narrabit i lo
 ploy et pncipal
 erit i ea. **S**icut ho
 oim hirano e me
Pro d salutem
 undie clamans
 nocte coram te. **I**n
 spu tuo oio mo
 na aurum tua ad
 Qa repere e me
 mea et pna mea
 adspicere. **E**st
 cu delteonibz il
 fce sū sic sū sic
 ryo mō mō mō
 pie uulianum
 in sepulcros qm